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SUOMEN JA VIRON VÄLINEN SOPIMUS VALTIOIDEN RAJAT YLITTÄVIEN YMPÄ-
RISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINNISTA; YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTI-
KOMISSION JÄSENTEN NIMEÄMINEN 

Suomen ja Viron välistä sopimusta valtioiden rajat ylittävien ympäristövaikutusten arvioin-
nista (SopS 51/2002) sovelletaan sopimuksen liitteen I mukaisiin hankkeisiin, jotka todennä-
köisesti aiheuttavat merkittäviä valtioiden rajat ylittäviä haitallisia ympäristövaikutuksia. Sopi-
musta sovelletaan myös kansallisten ympäristövaikutusten arviointimenettelyjen alaisiin mui-
hin hankkeisiin, jos on todennäköistä, että hanke aiheuttaisi rajat ylittäviä haitallisia vaikutuksia. 
Sopimuksen mukaan sopimuspuolten on ilmoitettava toisilleen soveltamisalaan kuuluvista 
hankkeista mahdollisimman aikaisin ja toimitettava niitä koskevat ympäristövaikutusten arvi-
ointiasiakirjat. Kohdeosapuolen viranomaisten on ilmoitettava hankkeesta muille viranomai-
sille ja kansalaisilleen. Tarvittaessa sopimuspuolet aloittavat hanketta koskevat neuvottelut. So-
pimuspuolet voivat sopia yhteisen ympäristövaikutusten arvioinnin suorittamisesta kansallisten 
lainsäädäntöjensä puitteissa. 

 
Sopimuksen 5 artiklalla perustettiin yhteinen valtioiden rajat ylittävien ympäristövaikutusten 

arviointikomissio sopimuksen määräysten toteuttamista varten. Komissio toimii suomalais-vi-
rolaisen työryhmän alaisuudessa, joka on perustettu Suomen ja Viron yhteistyöstä ympäristön-
suojelun alalla tehdyn sopimuksen (SopS 22/1992) mukaisesti. Komissio toimii neuvonantajan 
roolissa, tietojen vaihtamiseksi ja riitojen ratkaisemiseksi. Komissiolle kuuluu sopimuksen to-
teutumisen seuranta ja arviointi sekä sopimuksen täytäntöönpanoon ja kehittämiseen liittyviä 
tehtäviä. Tarvittaessa komissio voi perustaa ad hoc –työryhmiä sopimuksen tarkoituksia varten 
sekä yksittäisten hankkeiden rajat ylittävien ympäristövaikutusten arvioinnin valvomista ja seu-
raamista varten.  

 
Kumpikin sopimuspuoli nimeää komissioon kuusi jäsentä puheenjohtaja mukaan lukien. Ni-

metyt puheenjohtajat toimivat vuorotellen komission kokousten puheenjohtajana. Komissio ko-
koontuu säännöllisesti, tarpeen mukaan sekä jommankumman sopimuspuolen komission jäse-
nen pyynnöstä. Viime vuosina komissio on kokoontunut pääsääntöisesti videoyhteyttä käyttäen. 
Sopimuspuolet rahoittavat komission toiminnan. Sopimus ja sen määräysten toteuttamista var-
ten perustettu ympäristövaikutusten arviointikomissio ovat tukeneet hyvin Suomen ja Viron vä-
listä yhteistyötä valtioiden rajat ylittävien hankkeiden ympäristövaikutusten arvioinnissa 

 
Suomi nimitti puheenjohtajan ja tarvittavat jäsenet sopimuksen mukaisesti 2002. Komission 

kokoonpano päivitettiin viimeksi vuonna 2019. Komission kokoonpanoa on tarpeen päivittää 
Suomen ympäristökeskuksen jäsenen osalta. 

 
Esitetään, että valtioneuvosto määrää valtioiden rajat ylittävien ympäristövaikutusten arvioin-

nista Suomen ja Viron välillä tehdyn sopimuksen 5 artiklassa perustetun valtioiden rajat ylittä-
vien ympäristövaikutusten arviointikomission puheenjohtajaksi ympäristöneuvos Seija Ranta-
kallion ympäristöministeriöstä sekä jäseniksi neuvottelevan virkamiehen Lasse Tallskogin ym-
päristöministeriöstä, yksikönpäällikkö Anu Lillusen Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja 
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ympäristökeskuksesta, ylitarkastaja Liisa Nyrölän Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäris-
tökeskuksesta, ylitarkastaja Antti Puhalaisen Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympä-
ristökeskuksesta ja ylitarkastaja Laura Aitala-Martesuon Suomen ympäristökeskuksesta. 

 
 
 

 


